
Abschnitt 2 - Samstag 30.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Neukölln e.V. Berlin 5621  14/ 10  25/  0
Gesamt für den Verband   14/  10   25/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
TV Gut Heil Billstedt 4128  12/ 15  52/  2
Gesamt für den Verband   12/  15   52/  2

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Hannover 96 7079   3/  2   7/  0
MTV Dannenberg 1863 3724   5/  4  17/  1
MTV Eintracht Celle 3723   4/  8  19/  2
SC Altwarmbüchen 3953  12/ 23  58/  1
SG Böhmetal 5452   3/  1   4/  0
SG Letter 05 e.V. 3803   0/  2   2/  0
SG RethenSarstedt 5812   1/  1   4/  0
SGS Bückeburg 3806   1/  0   3/  0
SGS Hannover 3807   0/  2   4/  0
SV Burgwedel 6507   1/  4   6/  0
SV Garbsen 5416   6/  8  20/  0
TV Jahn Schneverdingen 5749   2/  3  10/  0
WSV Bennigsen 5050   1/  3   6/  0
Gesamt für den Verband   39/  61  160/  4

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   65/  86  237/  6



Kampfgericht Abschnitt 2
Kampfgericht wird  aus AS1 übernommen. Keine neue KR-Sitzung.

Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter 1 Malskies, Michael SC Altwarmbüchen
Starter 2 Habild-Besdo, Börries SV Burgwedel
Schwimmrichter 1 Helms, Isabell VfL Grasdorf
Schwimmrichter 2 Kolewe, Bianca SGS Bückeburg
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Hofmann, Steffen SC Altwarmbüchen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
Computer 2 Ahrens, Sören SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Werner, Jens SG Letter 05 e.V.
Zielrichter 2 von Hacht, Sandra TV Gut Heil Billstedt
Zielrichter 3 Baumann, Ole WSV Bennigsen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 1 Abmeyer, Nadine VfL Grasdorf
Zeitnehmer Bahn 2 Vorwerk, Miriam TV Jahn Schneverdingen
Zeitnehmer Bahn 3 Schilling, Sabine MTV Dannenberg 1863
Zeitnehmer Bahn 4 Schindler, Karin SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 5 Peter, Fabian SV Garbsen
Reservezeitnehmer 1 Scheunemann, Christiane SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Schilling, Gero MTV Dannenberg 1863
Zeitnehmer Bahn 1 Hohmann, Sonja SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 2 Schlaack, Sonja TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 3 Scholz, Anja TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Leenders, Anjetta MTV Eintracht Celle
Zeitnehmer Bahn 5 Mutluer, Berrak TSV Rethen
Reservezeitnehmer 1 Hollemann, Frank SG Böhmetal

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Bahn, 1 
Wenderichter Bahn 1 Hall, Sebastian MTV Eintracht Celle
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 3 
Wenderichter Bahn 3 Richter, Claudia~Staudke, Nadine Hannover 96
Wenderichter Bahn 4 Sill, Stefan SG Böhmetal
Wenderichter Bahn 5 Bahn, 4 



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 4x100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 03:02,87 295
2. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 03:08,62 269
3. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 03:21,78 220
4. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 03:28,03 201
5. Cohrs, Pheline 2013 TV Jahn Schneverdingen 03:29,08 197
6. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 03:42,84 163
7. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 03:43,03 163
8. Kolewe, Nike 2014 SGS Bückeburg 03:48,71 151

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Cohrs, Kaley 2012 TV Jahn Schneverdingen 03:12,38 254
2. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 03:17,71 234
3. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 03:29,65 196

abgemeldet
Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 03:19,72 227
2. Müller, Leni 2010 SV Burgwedel 04:07,14 119

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bannöhr, Greta 2008 MTV Dannenberg 1863 02:42,37 422
2. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 03:14,66 245

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bannöhr, Pia 2005 MTV Dannenberg 1863 02:44,41 407
2. Krüger, Sophie 2006 MTV Dannenberg 1863 02:53,15 348

abgemeldet
Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bannöhr, Greta 2008 MTV Dannenberg 1863 02:42,37 422
2. Bannöhr, Pia 2005 MTV Dannenberg 1863 02:44,41 407
3. Krüger, Sophie 2006 MTV Dannenberg 1863 02:53,15 348
4. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 03:02,87 295



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 03:08,62 269
6. Cohrs, Kaley 2012 TV Jahn Schneverdingen 03:12,38 254
7. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 03:14,66 245
8. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 03:17,71 234
9. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 03:19,72 227
10. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 03:21,78 220
11. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 03:28,03 201
12. Cohrs, Pheline 2013 TV Jahn Schneverdingen 03:29,08 197
13. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 03:29,65 196
14. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 03:42,84 163
15. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 03:43,03 163
16. Kolewe, Nike 2014 SGS Bückeburg 03:48,71 151
17. Müller, Leni 2010 SV Burgwedel 04:07,14 119


